

# Breinholdt Bleshøj ApS

Østertorv 7D, 7800 Skive

CVR-nr. 39 89 75 04

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2023.

---

Hans Bleshøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Breinholdt Bleshøj ApS  
Østertorv 7D  
7800 Skive

CVR-nr.: 39 89 75 04  
Stiftet: 27. september 2018  
Hjemsted: Skive Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Hans Bleshøj

### Revisor

Ullits & Winther  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af optikerfirma, som beskæftiger sig med de for optikerfaget tilhørende aktiviteter samt undervisning i optikerfaget.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023, udviser et resultat på 413.945 kr. mod 223.452 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.436.391 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.355.677</b>	<b>3.141.522</b>
1 Personaleomkostninger	-2.375.293	-2.395.676
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-429.510	-418.757
<b>Driftsresultat</b>	<b>550.874</b>	<b>327.089</b>
Finansielle omkostninger	-18.453	-38.303
<b>Resultat før skat</b>	<b>532.421</b>	<b>288.786</b>
Skat af årets resultat	-118.476	-65.334
<b>Årets resultat</b>	<b>413.945</b>	<b>223.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	23.452
Disponeret fra overført resultat	-486.055	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>413.945</b>	<b>223.452</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	25.000	125.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	25.000	125.000
3 Indretning lejede lokaler	192.703	266.946
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	329.655	437.561
Materielle anlægsaktiver i alt	522.358	704.507
4 Deposita	74.598	71.045
Finansielle anlægsaktiver i alt	74.598	71.045
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>621.956</b>	<b>900.552</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	521.172	440.338
Varebeholdninger i alt	521.172	440.338
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	527.676	402.186
5 Udskudte skatteaktiver	1.000	0
Andre tilgodehavender	64.392	49.178
Periodeafgrænsningsposter	1.614	16.751
Tilgodehavender i alt	594.682	468.115
Likvide beholdninger	919.612	695.923
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.035.466</b>	<b>1.604.376</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.657.422</b>	<b>2.504.928</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	436.391	922.446
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.436.391</b>	<b>1.222.446</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	16.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>16.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	45.660
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	45.660
Kortfristet del af langfristet gæld	68.681	133.389
Gæld til pengeinstitutter	0	27.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser	241.342	252.132
Selskabsskat	97.476	50.334
Anden gæld	813.532	757.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.221.031	1.220.822
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.221.031</b>	<b>1.266.482</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.657.422</b>	<b>2.504.928</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	898.994	800.000	1.798.994
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.452	200.000	223.452
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	922.446	200.000	1.222.446
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-486.055	900.000	413.945
	<b>100.000</b>	<b>436.391</b>	<b>900.000</b>	<b>1.436.391</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.146.175	2.178.614
Pensioner	196.602	185.546
Andre omkostninger til social sikring	32.516	31.516
	<u><b>2.375.293</b></u>	<u><b>2.395.676</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris primo		<u>500.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>500.000</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		375.000
Årets afskrivninger		<u>100.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>475.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>25.000</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<u><b>Indretning lejede lokaler</b></u>	
Kostpris primo	371.213	1.075.922
Tilgang	<u>0</u>	<u>104.489</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>371.213</b></u>	<u><b>1.180.411</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	104.267	638.361
Årets afskrivninger	<u>74.243</u>	<u>212.395</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>178.510</b></u>	<u><b>850.756</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>192.703</b></u>	<u><b>329.655</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris primo	71.045	69.245
Tilgang i årets løb	<u>3.553</u>	<u>1.800</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>74.598</b></u>	<u><b>71.045</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <u><b>74.598</b></u>	 <u><b>71.045</b></u>
 <b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	-16.000	-32.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>17.000</u>	<u>16.000</u>
	<u><b>1.000</b></u>	<u><b>-16.000</b></u>
 <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Hans Bleshøj

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Bleshøj

Direktør

ID: 4c0ca809-4599-4701-9282-b812bd2b1eb5

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-08-2023 kl.: 10:49:41

Underskrevet med MitID



## Bo Skårup Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Skårup Sørensen

Revisor

ID: 9409770e-2f73-4319-9de9-0202ce24114d

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-08-2023 kl.: 11:03:43

Underskrevet med MitID



## Hans Bleshøj

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Bleshøj

Dirigent

ID: 4c0ca809-4599-4701-9282-b812bd2b1eb5

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-08-2023 kl.: 11:35:47

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c71c38WntQy250708268

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).